*supra Garamantas Psylli fuerunt, contra noxium uirus muniti incredibili corporis firmitate. soli morsibus anguium non interibant et quamuis dente letali appetiti incorrupta durabant sanitate. recens etiam editos serpentibus offerebant: si essent partus adulteri, matrum crimina plectebantur interitu paruulorum: si pudici, probos ortus a morte paterni sanguinis priuilegium tuebatur: sic originis fidem probabant uenenis iudicantibus.*

El segundo pasaje que viene a complementar el pequeño tratado ofiológico de Solino aparece en la detallada exposición de las características de otra variedad de *serpens* antes no mencionada, el *basiliscus*. Esta exposición se encuentra en 27.50-53, donde se puede leer:

*Cyrenis ab laeua Africa est et a dextra Aegyptus, a fronte saeuum et inportuosum mare, a tergo barbarorum uariae nationes et solitudo inaccessa, quae basiliscum creat, malum in terris singulare. serpens est paene ad semipedem longitudinis, alba quasi mitrula lineatus caput, nec hominis tantum uel aliorum animantium exitiis datus, sed terrae quoque ipsius, quam polluit et exurit ubicumque ferale sortitur receptaculum. denique extinguit herbas, necat arbores, ipsas etiam corrumpit auras, ita ut in aere nulla alitum inpune transuolet infectum spiritu pestilenti. cum mouetur, media corporis parte serpit, media arduus est et excelsus. sibilum eius etiam serpentes perhorrescunt et cum acceperint, fugam quaeque quoquo potest properant. quicquid morsu eius occiderit non depascitur fera, non attrahat ales. mustelis tamen uincitur, quas illic homines inferciunt cauernis in quibus delitescit.*

Más adelante, en 29.8, el compendiador vuelve a indicar otro lugar en territorio de los Garamantes en el que no hay serpientes y cuya tierra es responsable de dicha ausencia puesto que si se traslada a cualquier otro sitio ésta conserva su propiedad de alejar a las serpientes. El texto soliniano reza así:

*ex parte qua Cercina est accipimus Gauloen insulam, in qua serpens neque nascitur neque uiuit inuecta: praeterea iactus ex ea quocumque gentium puluis arceat angues: scorpiones superiactus ilico perimit.*

En el siguiente capítulo, relativo a la región de *Aethiopia*, Solino vuelve a encontrar la ocasión para insistir en noticias concernientes a las serpientes. En este caso el compendiador menciona al *draco*, que es considerado un tipo más de *serpens*. Dice Solino (30.15):

*inter quae incendia iugis aestus draconum magna copia est. ueris draconibus ora parua et ad morsum non debiscentia et artae fistulae, per quas trahant spiritus et linguas exerant: quippe non in dentibus uim sed in caudis habent et uerbere potius quam rictu nocent.*